TRONCONNEUSE
THERMIQUE

G5520

(HCS155 20" - 50 cm)
Carburateur WALBRO

Numéro de série :
de 220955200001 a 220955200672

Page1a10

55.0 cc - 2.4 kW

SABRE IFRANCE

HB/24-01-24



SABRE FRANCE

S
)



3 | SABRE FRAINCE



ABRE FRANCE

5,



SABRE FRANCE



s
o™
ol
(]
o™
-

122

SABRE FRANCE



Références

TRONCONNEUSE SARP G5520 2023
( Cylindrée 55.0 cc - Guide de 50 cm )

Désignations

QAT AEBAEBANBAEDLDRAEDRMOWOWWWOWOWWWWONNNNNNNNDNRNS 2222 a2 g (oo DhWN
DA WON_LAOODO0OONOOOAPRPWON_LPOOCO0OONOOCOOPRPON ~PrOCOOONOOCOOPRROWON_,~POCOONOOOPA,WON-~O

ZGBT26712C
ZA5511010601
201011631
ZA5011010602
ZA5011010603
ZA5011010015
ZA3601020102
ZA5501030001
ZA5501030001A
ZA3803030003
ZA5251030005
ZA5011030004
ZA5011030002
ZA5011010008A
ZA5051000101
ZA5011000102
ZA2701110400
ZA5011020202
ZF7601010013
ZA5011000006
ZA5251020007
ZA5011020201
ZGBT1191
ZA5011020002
ZGBT276B
ZA5011030100
ZA5011020102
ZA5011020103
ZA5011020101
ZA4201020300
ZA4201020005
ZA4201020006
ZA4201020004
ZGB1192
ZA5011020001
ZA5051010017
ZGBT34521
ZA4201120008
ZA4201120007
ZA4201120005
Z01013303
ZA5011120006
ZA4201120006
ZA5011010074
ZA4201000008
ZA5051000007
ZA5051130003
ZA5251130002
ZGBT26701K
ZA5051130001
ZA5051130005
ZA5051130102
ZA5011130105
ZA4111130008
ZA4111130007
ZA4111130009

VIS M5x20 CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX
CYLINDRE NU
VIS M4X8 DE TRANSFERT
TRANSFERT GAUCHE
TRANSFERT DROIT
JOINT DE TRANSFERT
BUSE A PRESSION NEGATIVE
SEGMENT
PISTON NU
CIRCLIP D'AXE DE PISTON
RONDELLE D'AXE DE PISTON
ROULEMENT D'AXE DE PISTON ®13x®10x12.5
AXE DE PISTON
JOINT DE CYLINDRE
BOUCHON RESERVOIR D'HUILE
JOINT TORIQUE ©22.4x®3.5
RETENUE DE BOUCHON
JOINT SPI GAUCHE ®12x®20x%5
VIS M5x20 TETE CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX
AMORTISSEUR CAOUTCHOUC DE RESERVOIR
ISOLANT THERMIQUE
CARTER MOTEUR GAUCHE
PLOT DE CENTRAGE ®5x10
JOINT DE CARTER MOTEUR
ROULEMENT 6202
EMBIELLAGE
ROULEMENT
JOINT SPI 20%30%5
CARTER MOTEUR DRO'T
RENIFLARD RESERVO!R DE CARBURANT
GOUPILLE DE T!SE/DE CHARNIERE
GOUPILLE DE RPOIGNEE AVANT
GOUPILLE DE-RESSORT DE FREIN
GOUPILLE @#5x14 DE POMPE A HUILE
CAPTEUR-E CHAINE
VIS M6>x20/CYLINDRIQUE 6 PANS CREUX
JOINT TORIQUE 96x02
VIS-DE TENSION
IGNON DE TENSION
SUPPORT DE PIGNON
WIS/ M5x12 DE SUPPORT PIGNON
TETON DE TENSION DE CHAINE
BUTEE DE TENDEUR
GRIFFE D'ABATTAGE
VIS M5x16 TETE FRAISEE 6 PANS CREUX
GOUJON DE GUIDE M8x30
CAPOT SUPERIEUR
ISOLANT THERMIQUE DE CAPOT
VIS A TETE CYLINDRIQUE AUTOTARAUDEUSE
SUPPORT DE CAPOT SUPERIEUR
TRAPPE DE CONVERSION ETE/HIVER
COUVERCLE GUIDE AIR SUPERIEUR
AMORTISSEUR CAOUTCHOUC DE COUVERCLE
CROCHET DE VERROUILLAGE
LEVIER DE VERROUILLAGE
CHARNIERE DE LEVIER

R I (I U O JRIE U U U @ ) I S G\ I N [RNIS L L Uy |\, [NPUIL L L NS L UL UL UL UL L\ UL UL UL UL UL UL L (L U O JRSEE N N O TS ) T N |G [ i i Ui U U |\ O I L O S U\, [ U\, RS W Wy g ) I N

SABRE FRANCE



Références

TRONCONNEUSE SARP G5520 2023
( Cylindrée 55.0 cc - Guide de 50 cm )

Désignations

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

SABRE FRANCE

201050242
201050243
ZA4111040002
ZA5051040001
ZA5051040100
ZA3803130004
ZA5051010016
ZA5051000009
ZA5051010500
ZA5011110010
ZA4111000010
ZA4111000011
ZA5051010200
ZA5011010017
ZA5051130004
ZA5251010008
ZA5011010001
ZA5011010400
ZA5011010007
ZA4201010002
ZA5011010003
ZA5001010006
ZA5051110011
ZA3803110100
ZA5051130006
ZA5051010100
ZA5251110011
ZA5011010101
ZA5011050002
ZA5011050004
ZA5011050200
201040121
201040191
ZA5050050113
ZA5011050003
ZA5011050005
ZA4111100003
ZA4111100002
ZA4111000008
ZA5051100100
ZA5051000008
ZA3803100003
ZA505110000C71
ZA4501300201
ZA4501300202
ZA4501300001
ZA4501300003
ZA5051100102
ZA4501300004
ZA5011100071
ZA5251060500
ZA5051060400
ZA5051060300
ZA5051060200
ZGBT61772
ZA4501060500

AXE §3x22
AXE ®3%x23
BOUTON DE VERROUILLAGE
RESSORT DE VERROUILLAGE DE FILTRE
FILTRE A AIR
AMORTISSEUR DE FILTRE
VIS M5x55 DE CARBURATEUR
VIS ST4.8X16
COUDE SUPPORT DE FILTRE
CABLE DE GAZ
BOUTON DE STARTER
SIEGE DE BOUTON DE STARTER
CARBURATEUR WALBRO
SUPPORT DE CABLE DE GAZ
DOUILLE DE GUIDAGE DE REGLAGE L/H
TUYAU D'ADMISSION
COUDE EN CUIVRE
SUPPORT ISOLANT DE CARBURATEUR
TUYAU A PRESSION NEGATIVE
ANNEAU DE PIPE
PIPE D'ADMISSION
RESSORT DE PIPE D'ADMISSION
TUYAU DE POMPE 2.5x5x85
POMPE D'AMORCAGE
COUVERCLE ARRIERE
CHAMBRE DE CARBURATEUR
ENTRETOISE DE TUYAU DE)RETOUR
INSERT DE CHAMBRE DE CARBURATEUR
BOUCLIER THERMIQUJE D'ECHAPPEMENT
JOINT D'ECHAPPEMENT
POT D'ECHAPPEMENT
RONDELLE PLATE S
RONDELLE RESSORT 5
VIS M5x20 L POT
SUPPORT-B'ECHAPPEMENT
VIS M5x 15 DE SUPPORT
POIGNEE DE LANCEUR
GU!PE CORDE DE LANCEUR

IS-\V15X25 DE CARTER DE LANCEUR
CARTER SUPERIEUR DE LANCEUR
WIS5/8T4.8X13 DE CARTER
CORDE DE LANCEUR ¢3%920
CARTER INFERIEUR DE LANCEUR
RESSORT DE LANCEUR
GUIDE DE RESSORT DE LANCEUR
POULIE DE LANCEUR
RESSORT DE POULIE DE DEMARRAGE
POULIE DE DEMARRAGE
RONDELLE 95x¢16x1.5 DE LANCEUR
CACHE POUSSIERE DE LANCEUR
INTERRUPTEUR MARCHE/ARRET
FIL DE MASSE D'INTERRUPTEUR
FIL D'ALIMENTATION
BOBINE D'ALLUMAGE
ECROU M8x1 DE VOLANT
BOUGIE NGK BPMR7A

|\ S L N i U W 'S )

—_
—_

R (UL U (UL U I (U U L UL L (L U N G N | NG T Y i Gt Uy | RS N NG I O N |G JRSIE i N Wy |, NI i S UL NS NG L L UL UL\ UL UL UL L UL UL L L (L (. N



Références

TRONCONNEUSE SARP G5520 2023
( Cylindrée 55.0 cc - Guide de 50 cm )

Désignations

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

ZA5051120003
ZA4201060100
ZA5051120003
ZA5051120002
ZA4201120013
ZA4201120011
ZA4201120012
ZA5051120300
ZA5051120002
ZA4201140004
ZA4201140003
ZA4201140002
ZA4201140001
ZA5251140006
ZA4201140100
ZA4201140005
ZA4111010700
ZA4201010011
ZA4201010500
ZA5011010010
ZA5011010016
ZA4501010030
ZA4201010600
ZA4201010014
ZGBT896B
ZA4201120003
ZA4201120200
ZGB896
ZGBT1192
ZA4201120004
ZA5251120008
ZA5011120003
ZA5051120100
ZA4111120004
ZA5051120001
ZA5051110200
ZA5051110005
ZA5011110006
ZA5051110007
ZA5011110008
ZA5011110004
ZA4111110301
ZA420111030C
ZA5011110007
ZA4201110011
ZA4501020202
ZA5011000002
ZA5011000001
ZA5051000010
ZA5011000003
ZA5011110009
ZA4211110010
ZA4211110400
ZA5051110010
ZA4501110009
ZA5051110100

CLAVETTE DEMI-LUNE 3%3.7x10

VOLANT MAGNETIQUE

VIS DE PROTEGE MAIN

RENFORT DE PROTEGE MAIN

GUIDE DE RESSORT DE PROTEGE MAIN
RESSORT DE RAPPEL DE PROTEGE MAIN
SIEGE DE RESSORT DE RAPPEL
PROTEGE MAIN

GRILLE CENTRALE DE PROTEGE MAIN

TUYAU D'ALIMENTATION D'HUILE DE CHAINE

RESSORT SUPPORT DE FILTRE A HUILE
FILTRE A HUILE

COUVERCLE DE POMPE A HUILE

VIS M5x8 CYLINDRIQUE A 6 PANS CREUX
POMPE A HUILE

BUSE DE SORTIE D'HUILE

PIGNON DE POMPE A HUILE
RONDELLE D'EMBRAYAGE
EMBRAYAGE COMPLET

RONDELLE ANTI-FRICTION ¢17.8x¢10:1x0:8
CLOCHE D'EMBRAYAGE

BAGUE PIGNON .325 OREGON
ROULEMENT 910x¢14x13 DE CLOCHE
RONDELLE DE CLOCHE

CIRCLIP E 98

RESSORT DE FREIN

BASCULEUR DE FREIN

CIRCLIP E 95

AXE ¢3x8 DE CERCLAGE

CERCLAGE DE FREIN

JOINT DE COUVERCLE

COUVERCLE DE\MECANISME

CARTER LATERAL DE GUIDE

ECROU DE GUIPE
COUVERCLE.INFERIEUR DE CARTER
COUVERCLE/DE POIGNEE ARRIERE
GACHETTE DE SECURITE

RESSORT DE GACHETTE

PLAQUEDE GUIDAGE

BIELLETTE DE CABLE

RES3ORT DE RAPPEL DE GACHETTE
S80OUJCHON C. RESERVOIR DE CARBURANT
JOINT TORIQUE DE BOUCHON 028xp4
BOUCHON DE RENIFLARD

RESSORT DE RENIFLARD

RENIFLARD

SIEGE DE RESSORT AMORTISSEUR M6
RESSORT AMORTISSEUR

VIS ST4.8X25 A 6 PANS CREUX

SIEGE DE RESSORT AMORTISSEUR M7
TUYAU D'ALIMENTATION

CLIP DE FILTRE 96x91

FILTRE DE RESERVOIR CARBURANT
TUYAU DE RETOUR ¢2.5%¢p6x130
SIEGE DE TUYAU DE RETOUR
POIGNEE ARRIERE NUE

=S A A A A A NN A A A A A A A A A A AN A A A AN A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

SABRE FRANCE



Références

TRONCONNEUSE SARP G5520 2023
( Cylindrée 55.0 cc - Guide de 50 cm )

Désignations

170 ZA4111110002 COUVERCLE ARRIERE

171 ZA4111000014 SANGLE RESSORT

172 ZA4111000013 RESSORT DE BLOCAGE

173 ZA4111000012 CLE A BOUGIE

174 ZA5011110003 GACHETTE DE GAZ

175 ZA5011000005 SIEGE DE RESSORT AMORTISSEUR

176 ZA5011000004 RESSORT AMORTISSEUR AVANT

177 ZA5051000201 POIGNEE AVANT

178 ZA5051060301 ISOLANT THERMIQUE

179 S20G5SU78 GUIDE SARP 20" - 50 cm

180 SG578DL CHAINE SARP SG5 .325" - .058" 78 MAILLONS ENTRAINEURS
SABRE FRANCE

_ A A A A N A



